[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
первого созыва

первое заседание

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2019 года № 1-НА

Об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Юргинского муниципального округа

В целях установления момента вступления в силу муниципальных нормативных правовых актов Юргинского муниципального округа (до принятия Устава Юргинского муниципального округа), руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Установить официальным опубликованием муниципального нормативного правового акта органов местного самоуправления Юргинского муниципального округа его первую публикацию полного текста в газете «Юргинские ведомости» или обнародования на информационном стенде в здании администрации Юргинского муниципального округа (г. Юрга, ул. Машиностроителей, 37).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности (О.Б.Кошелева).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа                                        	              И.Я. Бережнова

ВрИП главы Юргинского муниципального круга
«26»  декабря 2019

Д.К. Дадашов